

UCHWAŁA NR. IV/32/98

RADY MIEJSKIEJ W ŁOMIANKACH

z dnia 28 grudnia 1998 roku

W sprawie: dokonania zmian w planie budżetu 1998 r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie terytorialnym (tekst jednolity Dz.U. nr.13 z 1996 r. poz .74 z póź. Zm.) i art. 8 ustawy z dnia 5 stycznia 1991r. Prawo Budżetowe(Dz.u.nr.72 z 1993r. poz.344 – tekst jednolity póź..zm .)

Rada Miejska w Łomiankach

UCHWAŁA

co następuje

§ 1

Po stronie dochodów zmienić :

Dział	Rozdział	§ §	Treść	Zwiększyć	Zmniejszyć
70	7395	70	Gospodarka Komunalna Pozostała działalność Środki na dofinansowanie zadań inwest. Gmin ze źródeł pozabudż.	50.000 50.000	
90	9013		Dochody od osób praw.i fiz. i innych jedn. Wpływy z podatku rolnego,leśnego i opłat od osób prawnych.	75.000	
	9019	55	Podatek od nieruchomości.	25.000	
		55	Podatki i opłaty od osób fizycznych. Podatek od nieruchomości.	50.000	
			R A Z E M	125.000	

§ 2

Dochody przeznacza się na spłatę pożyczki z W.F.O.Ś i G.W. - dz. 00 .

Wolfe

§ 3

Wysokość planu dochodów i wydatków stanowi załącznik do uchwały.

§ 4

Realizację uchwały powierza się Zarządowi.

§ 5

Uchwała wchodzi z dniem podjęcia .

RADCA PRAWNY
mgr Tadeusz Dalczyński
nr-WA 3809

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Łomiankach
Edward Wołyński
Edward Wołyński

SKARBNIKA
Miasta Łomianki
Iwona Malarowska

Smolej
ok. 01.08
[Signature]

Załącznik do uchwały Nr.....

IV/32/98

Plan dochodów po zmianach	-	24.078.430
dział 00	-	5.430.000
Plan wydatków	-	29.008.430
dział 00	-	500.000
		29.508.430

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Łomiankach
Edward Wołyński
Edward Wołyński

Uzasadnienie do Uchwały Nr IV/32/98.....

Rady Miejskiej w Łomiankach z dnia 28 grudnia 1998r.

Zmiany wynikają z analizy budżetu za 11 m.-cy oraz przewidywanego wykonania na dzień 31 12 1998r.

W dziale 70 kwotę 50.000 otrzymano w ramach partycypacji w kosztach budowy sieci wodno-kanalizacyjnej.

W dziale 90 plan dochodów zwiększono o kwotę 75.000 zł z tytułu osiągniętych dochodów

Uzyskane dochody przeznacza się na spłatę raty pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.

W m.-cu X po spłacie 50% otrzymanej pożyczki, złożono wniosek o umorzenie pozostałej kwoty tj. 375.000,-.

Z uwagi na trudności organizacyjne Funduszu, nie podjęto decyzji o umorzeniu.